
Zarządzenie Nr 240/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 ust. 2 Uchwały budżetowej  na 

2025 rok Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 240/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

31 grudnia 2025 roku 

 

1. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 750, 

801, 852, 855 na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej 

realizacji statutowych zadań.  

2. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 46 000,00 zł, gdzie 

przeniesiono do rozdziału 92109 kwotę 14 000,00 zł na zakup energii i zakup usług 

pozostałych oraz do rozdziału 85202 kwotę 32 000,00 zł na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 165 064,25 0,00 7 165 064,25

75011 Urzędy wojewódzkie 268 971,36 0,00 268 971,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 1 440,90 165 440,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 520,43 -1 440,90 27 079,53

758 Różne rozliczenia 187 000,00 -46 000,00 141 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -46 000,00 84 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -46 000,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 932 736,93 0,00 14 932 736,93

80101 Szkoły podstawowe 9 688 893,95 19 815,31 9 708 709,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 394 354,00 -600,00 393 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 900,00 -10 000,00 931 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 670,00 -1 500,00 154 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 700,28 -5 797,89 183 902,39

4300 Zakup usług pozostałych 99 615,00 7 000,00 106 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343 660,05 -504,20 343 155,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 717,40 4 217,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 279 047,25 30 500,00 5 309 547,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 603 956,15 -6 915,31 597 040,84

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -7 000,00 93 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 611,15 84,69 28 695,84

80104 Przedszkola 2 064 188,57 37 600,00 2 101 788,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00 600,00 51 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 320,96 30 000,00 413 320,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 7 000,00 227 000,00

80107 Świetlice szkolne 77 000,00 -50 500,00 26 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00 -50 500,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 1 976 626,00 32 000,00 2 008 626,00

85202 Domy pomocy społecznej 317 848,00 32 000,00 349 848,00

BeSTia Strona 1 z 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

317 848,00 32 000,00 349 848,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 773,00 6 940,00 1 029 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 528,34 76,00 674 604,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 155,50 7 000,00 143 155,50

4260 Zakup energii 5 000,00 -60,00 4 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 290,76 -76,00 19 214,76

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 -7 000,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 100 472,00 60,00 100 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 470,90 60,00 59 530,90

855 Rodzina 3 420 249,39 0,00 3 420 249,39

85504 Wspieranie rodziny 108 474,40 21 839,50 130 313,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 262,00 18 631,21 101 893,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 769,40 3 208,29 17 977,69

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 700,00 -21 839,50 48 860,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 700,00 -21 839,50 48 860,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 682 297,52 14 000,00 2 696 297,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 062 918,92 14 000,00 1 076 918,92

4260 Zakup energii 38 860,00 7 000,00 45 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 7 000,00 31 000,00

Razem: 49 061 697,75 0,00 49 061 697,75

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 240/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 501,36 0,00 120 501,36

75011 Urzędy wojewódzkie 120 501,36 0,00 120 501,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 855,00 1 440,90 82 295,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 980,53 -1 440,90 23 539,63

Razem: 4 594 658,52 0,00 4 594 658,52

Strona 1 z 1


